ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES N° 4 /2019.

Autor: Vereador Anderson Medeiros (Anderson do Gás)
Assunto: Aplausos Pelos Relevantes Serviços Prestados.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Apresento a V.EXa, nos termos do artigo 161 do regimento interno
desta casa de leis, a presente moção de aplausos e congratulações a ser
encaminhada a Senhora: Maria José da Silva de Souza. Este Vereador
não poderia deixar de parabenizar e aplaudir essa senhora, pelos relevantes
serviços prestados ao nosso Município.

Seropédica, 11 de Junho de 2019.

ANDERSON D URA MEDEIROS
(A de son do Gás)

VEREADOR

„seçoro"
u,1 P\  sxgria

cw saccokdou0
iebi(

nereti\"

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROFÉDICA

A Câmara de Seropédica, Estado do Rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 24 de
Junho de 2 019 aprovou: "MOÇÃO Nº 13/2819 DE
CONGRATULAÇOES e REGOZIJO" a lima Senhora:

MARIA JOSÉ DA SILY

DE SOUZA 14‘

Sendo merecedora desta homenagem e do
reconhecimento deste Legislativo, pelos relevantes
serviços prestados ao nosso Município .

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 24 de JUNHO de 2019.

José C o da Costa de M. Medeiros
(Deu Bananeira ) Anderson do Gás)

Presidente Vereador

"'.